
令和 4 年７月２６日 

チーム代表者 各位 

 

兵庫県バドミントン協会 

競技部  久保  悦子  

 

 

全日本シニアバドミントン選手権申込先・連絡先誤りについて 

 

 

平素より、本協会運営にご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日お送りしました「第３９回全日本シニアバドミントン選手権大会 参加選手推薦

の件」に記載されている連絡先に誤りがありましたので、下記の通り訂正させていただきま

す。 

誤りに気付かず送付し、皆様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。 

 

 

■ 修正箇所 

電話番号 ：０７８（８１１）７６７５ 

 

メール ID ：etsu_kb_kobe@hera.eonet.ne.jp 

 

住所、携帯番号に誤りありません。 

尚、携帯に連絡をいただいてもすぐに対応することができないことがあります。 

ショートメール、メールでお問い合わせいただければ後ほど対応させていただきます。 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 


